
534500-2024 Page 1/9

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534500-2024 - Result

Poland – Medical equipments – Dostawa dwóch aparatów USG.
OJ S 173/2024 05/09/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o.
Email: przetargi@szpitalpleszew.pl
Legal type of the buyer: Body governed by public law
Activity of the contracting authority: Health

2. Procedure

Procedure
Title: Dostawa dwóch aparatów USG.
Description: Dostawa dwóch aparatów USG.
Procedure identifier: 9602c40a-e0dc-4728-9ac8-2a0a7acf932a
Previous notice: 318818-2024
Internal identifier: Te 2300-22/2024
Type of procedure: Open

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 33100000 Medical equipments

Place of performance
Postal address: ul. Poznańska 125a 
Town: Pleszew
Postcode: 63-300
Country subdivision (NUTS): Kaliski (PL416)
Country: Poland

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU
art. 132 - przetarg nieograniczony -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Dostawa aparatu USG I
Description: Dostawa dwóch aparatów USG. Zamówienie realizowane jest w ramach Projektu 
pn. „Doposażenie i przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej"
Internal identifier: Dostawa aparatu USG I

Purpose

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/534500-2024
mailto:przetargi@szpitalpleszew.pl


534500-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 33100000 Medical equipments

Place of performance
Postal address: ul. Poznańska 125a 
Town: Pleszew
Postcode: 63-300
Country subdivision (NUTS): Kaliski (PL416)
Country: Poland

Estimated duration
Duration: 10 Weeks

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Zgodnie z art. 257 pkt 1 Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. W 
Postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 
2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie atr. 5K rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 3) nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835) 3. Na podstawie Art. 108. 1. ustawy, z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: A) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: 1) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, 2) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, 3) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 
48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 4) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 5) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, 6) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), 7) przeciwko obrotowi gospodarczemu, 
o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w 
art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 8) o którym mowa w 
art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 



534500-2024 Page 3/9

5.1.10.

wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego; B) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; C) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; D) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; E) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o do-puszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
F) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy, doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, 
który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 4. Na podstawie Art. 109. 1. pkt 4 ustawy, z 
postępowania Zamawiający wykluczy wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury; 5. Zamawiający wykluczy również Wykonawców na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 
6. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucz

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: 80%

: Criterion
: Type Quality

Name: Wybrane parametry techniczne
Description: 10%

: Criterion
: Type Quality



534500-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Name: Okres gwarancji
Description: 10%
Description of the method to be used if weighting cannot be expressed by criteria: Cena i 
gwarancja

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Lot: LOT-0002
Title: Dostawa aparatu USG II
Description: Dostawa dwóch aparatów USG. Zamówienie realizowane jest w ramach Projektu 
pn. „Doposażenie i przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej"
Internal identifier: Dostawa aparatu USG II

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 33100000 Medical equipments

Place of performance
Postal address: ul. Poznańska 125a 
Town: Pleszew
Postcode: 63-300
Country subdivision (NUTS): Kaliski (PL416)
Country: Poland

Estimated duration
Duration: 10 Weeks

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Zgodnie z art. 257 pkt 1 Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. W 
Postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 
2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie atr. 5K rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 3) nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 



534500-2024 Page 5/9

narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835) 3. Na podstawie Art. 108. 1. ustawy, z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: A) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: 1) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, 2) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, 3) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 
48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 4) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 5) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, 6) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), 7) przeciwko obrotowi gospodarczemu, 
o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w 
art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 8) o którym mowa w 
art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego; B) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; C) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; D) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; E) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o do-puszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
F) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy, doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, 
który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 4. Na podstawie Art. 109. 1. pkt 4 ustawy, z 
postępowania Zamawiający wykluczy wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury; 5. Zamawiający wykluczy również Wykonawców na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 



534500-2024 Page 6/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 
6. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucz

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: 80%

: Criterion
: Type Quality

Name: Okres gwarancji
Description: 20%
Description of the method to be used if weighting cannot be expressed by criteria: Cena i 
gwarancja

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 901 722,22 PLN

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: TMS Sp. z o.o.,NIP:521-10-04-948
Tender: 
Tender identifier: Oferta najkorzystniejsza w części dotyczącej zadania nr 1
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 629 500,00 PLN
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: UMOWA 106/ZP/2024
Title: Umowa dla części 1
Date of the conclusion of the contract: 19/08/2024

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically



534500-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0

Result lot ldentifier: LOT-0002
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. z o.o., NIP: 7811757396
Tender: 
Tender identifier: Oferta najkorzystniejsza w części dotyczącej zadania nr 2
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the tender: 272 222,22 PLN
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: UMOWA 105/ZP/2024
Title: Umowa dla części 2
Date of the conclusion of the contract: 20/08/2024

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o.
Registration number: 6080074563
Postal address: Poznańska 125a
Town: Pleszew
Postcode: 63-300
Country subdivision (NUTS): Kaliski (PL416)
Country: Poland
Contact point: Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o.



534500-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Email: przetargi@szpitalpleszew.pl
Telephone: 627420719
Internet address: http://www.szpitalpleszew.pl
Information exchange endpoint (URL): https://szpitalpleszew.ezamawiajacy.pl/servlet
/HomeServlet
Buyer profile: http://www.szpitalpleszew.pl/
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0002
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 5262239325
Postal address: Postępu 17a
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Contact point: Sekretariat Biura Odwołań
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: (22) 458 78 01
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/kio
Information exchange endpoint (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

ORG-0003
Official name: TMS Sp. z o.o.,NIP:521-10-04-948
Registration number: 521-10-04-948
Postal address: ul. Wiertnicza 84
Town: Warszawa
Postcode: 02-952
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0001

ORG-0004
Official name: EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. z o.o., NIP: 7811757396
Registration number: 7811757396
Postal address: ul. Grunwaldzka 137
Town: Poznań
Postcode: 60-313
Country subdivision (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Country: Poland
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0002

mailto:przetargi@szpitalpleszew.pl
http://www.szpitalpleszew.pl
https://szpitalpleszew.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://szpitalpleszew.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
http://www.szpitalpleszew.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


534500-2024 Page 9/9

Notice information

Notice identifier/version: da26e1b5-afbe-40b9-b153-703c14094f5b  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 03/09/2024 15:13:48 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 534500-2024
OJ S issue number: 173/2024
Publication date: 05/09/2024


